


Dodává |TH&L Systems |Ruská 110 |100 00 Praha 10 |tel.: 271 734 388 |Fax: 267 315 907 |mobil: 602 327 131 |e-mail: info@thlsystems.cz |www.thlsystems.cz

Přenosný přesný teploměr ASL - F100
AUTOMATIC SYSTEMS LABORATORIES

Rozsah                                         � -200 °C až +850 °C, podle čidla teploměru

Přesnost                                      � Pouze přístroj F200:  ±0,02 °C (±20 mK)

Rozlišení                                     � 0,001 °C

Stabilita                                      � dlouhodobá stabilita: typicky <0,002 Ω za rok (<0,005 °C pro Pt100)

Teplotní koeficient                  � <0,00005 °C při změně okolní teploty o 1 °C

Formát zadávání dat              � ITS-90 a CvD pro kalibrovaná čidla; nebo EN60751 pro nekalibrovaná 

čidla

Měřicí proud                              � 1 mA spínaný stejnosměrný proud (Pt100); automatická volba 

1 mA, 25 µA a 5 µA pro termistory

Maximální délka kabelu       � 100 metrů pro Pt100; 30 m pro SMART čidla  Pt100

Vstupní konektory teploměru 2 x 5pinový průmyslový DIN konektor s pojistnou převlečnou maticí, 

pro běžné i SMART čidla

Displej                                         � LCD se zadním prosvětlením

Komunikační port                   � USB interface

Uživatelské funkce                 � Display hold – podržení zobrazené hodnoty, Display zero – nula, One-

-shot measurement - jednorázové měření, Measurement log - záznam 

měření, statistická analýza – min./max., průměrná hodnota, standard-

ní odchylka

Provozní prostředí                  � Plný specifikovaný rozsah: +15 °C až +25 °C

Plný provozní rozsah: 0 °C až +40 °C, relativní nekondenzující vlhkost 

vzduchu <80 %

Napájení                                     � NiMH (nikl metal hybridový) akumulátor, vestavěný konektor pro nabí-

jení. Indikátor poklesu napětí (vybití) baterie

Rozměry                                      � 232 mm (délka) x 97 mm (šířka) x 53 mm (výška)

Hmotnost                                   � 500 g

TECHNICKÉ ÚDAJE :

Výrobce si vyhrazuje právo technické parametry bez upozornění změnit.




